

# inventarislijst appartement 4 personen

Residence Ruimzicht

versie: 27-05-2011

pagina 1 van 2

	aantal	prijs p.e.		prijs	√	wordt via MVB voor u aangeschaft	aantal	prijs p.e.		prijs
		ex. BTW	ex. BTW					ex. BTW	ex. BTW	
<b>Keuken</b>										
messen	8	€ 1,55	€	12,40						
vorken	8	€ 1,42	€	11,36						
lepel	8	€ 1,42	€	11,36						
theelepels	8	€ 0,58	€	4,64						
juslepel	1	€ 5,03	€	5,03						
soeplepel	1	€ 6,20	€	6,20						
opscheplepel	2	€ 3,06	€	6,12						
garde	1	€ 2,85	€	2,85						
slabestek	1	€ 1,75	€	1,75						
taartvorkjes	4	€ 0,78	€	3,12						
schaar	1	€ 2,25	€	2,25						
aardappelmess	1	€ 1,40	€	1,40						
kaasschaaf	1	€ 4,25	€	4,25						
broodmes	1	€ 2,50	€	2,50						
keukenmessen blok	1	€ 13,95	€	13,95						
plastic eierlepel per 6	1	€ 1,10	€	1,10						
eierdopjes	4	€ 0,35	€	1,40						
broodrooster *	1	€ 30,00	€	30,00						
koffiezetapparaat *	1	€ 60,00	€	60,00						
theepot	1	€ 3,50	€	3,50						
waterkoker *	1	€ 30,00	€	30,00						
braadpan 24 cm	1	€ 14,85	€	14,85						
2 koekenpan+ 1 deksel rvs	1	€ 42,75	€	42,75						
pannen rvs set 4 stuks	1	€ 53,00	€	53,00						
roerlepel plastic	2	€ 2,76	€	5,52						
pannenlappen 1 set	1	€ 2,50	€	2,50						
onderzetter	2	€ 1,80	€	3,60						
broodplank	1		€	-						
snijplank	2	€ 4,02	€	8,04						
vergiet	1	€ 1,74	€	1,74						
afvallemmer	1	€ 10,50	€	10,50						
suikerpot	1	€ 14,50	€	14,50						
melkkan	1	€ 12,70	€	12,70						
koffieblik	1		€	-						
mokken/bekers	6	€ 5,35	€	32,10						
kop en schotel	6	€ 6,20	€	37,20						
grote borden	6	€ 7,25	€	43,50						
kleine borden	6	€ 4,60	€	27,60						
soepkoppen	4	€ 10,05	€	40,20						
puddingschaaltjes	6	€ 5,20	€	31,20						
2 stuks dekschaal	1	€ 21,45	€	21,45						
kinder limoglas	6	€ 0,45	€	2,70						
limonadeglas	6	€ 0,35	€	2,10						
bierglas	6	€ 0,80	€	4,80						
wijn glas	6	€ 1,35	€	8,10						
borrelglas	4	€ 1,10	€	4,40						
port/sherryglas	4	€ 1,15	€	4,60						
citruspers	1	€ 1,75	€	1,75						
kurkentrekker	1	€ 2,95	€	2,95						
blikopener	1	€ 6,20	€	6,20						
oven/magnetronschaal	1	€ 6,85	€	6,85						
vaas	1	€ 4,25	€	4,25						
<b>subtotaal</b>			€	<b>654,43</b>						
<b>Werkkast</b>										
√ stofzuiger *	1	€ 125,00	€	125,00						
grote emmer	1	€ 1,95	€	1,95						
kleine emmer	1	€ 1,60	€	1,60						
luiwagen	1	€ 6,20	€	6,20						
handveger+blik	1	€ 1,70	€	1,70						
zachte bezem	1	€ 7,00	€	7,00						
wasmachine *	1	€ 300,00	€	300,00						
ramenwisser	1	€ 1,10	€	1,10						
√ kinderreisbed *	1	€ 35,00	€	35,00						
√ kinderstoel	1	€ 11,00	€	11,00						
huishoudtrap *	1	€ 55,00	€	55,00						
<b>Slaapkamer</b>										
boxspring bed	4		€	-						
√ plastic/molton onderlegger	4	€ 16,30	€	65,20						
√ molton onderlaken	6	€ 10,20	€	61,20						
√ molton slopen	8	€ 4,20	€	33,60						
√ dekmatrassen	4	€ 16,80	€	67,20						
√ dekbed	4	€ 28,65	€	114,60						
√ kussen	4	€ 11,75	€	47,00						
nachtkast	2		€	-						
bedlamp	4		€	-						
stoel	1		€	-						
kast	1		€	-						
kleerhanger	20		€	-						
plafondlamp	1		€	-						
<b>Badkamer</b>										
afvallemmer	1		€	-						
wisser	1	€ 1,10	€	1,10						
wc-borstel	1	€ 0,70	€	0,70						
badmat	2	€ 6,70	€	13,40						
plastic drinkbeker	2		€	-						
handdoekrek	1		€	-						
wcrolhouder	1		€	-						
wc-bril	1		€	-						
wasdroogrekje	1	€ 15,00	€	15,00						
<b>Kamer</b>										
bank	1		€	-						
fauteuil	2		€	-						
salontafel	1		€	-						
eetkamertafel	1		€	-						
tafelkleed plastic	1		€	-						
stoel	4		€	-						
TV 32 inch flatscreen *	1	€ 335,00	€	335,00						
CI+ module en smartcard *	1	€ 80,00	€	80,00						
radio-cd *	1	€ 125,00	€	125,00						
wanddecoratie	1		€	-						
wandlamp	1		€	-						
hanglamp	1		€	-						
dvd-speler (optie)	1		€	-						
Kast/wandmeubel	1		€	-						
<b>subtotaal</b>			€	<b>1.504,55</b>						

	aantal	prijs p.e.		prijs	
		ex. BTW	ex. BTW	ex. BTW	ex. BTW
<b>Terras</b>					
stoel	4		€	-	
tafel	1		€	-	
asbak	1	€ 1,30	€	1,30	

**Entree**

Kapstok	1		€	-	
Schoonloopmat *	2	€ 12,00	€	24,00	

<b>subtotaal</b>			€	<b>25,30</b>	
------------------	--	--	---	--------------	--

<b>totaal (excl. BTW)</b>			€	<b>2.184,28</b>	
---------------------------	--	--	---	-----------------	--

totaal (incl. BTW)			€	2.599,29	
--------------------	--	--	---	----------	--

**variatie in services**

Volledig wit servies	1	€ -50,00	€	-50,00	
----------------------	---	----------	---	--------	--